
UCHWAŁA NR XXXIII.249.2022 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sejneńskiego, 
Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę Nr 102291 B Walne - Danowskie, położoną na terenie 
Gminy Giby jako nieruchomość oznaczoną numerem geod. 236/1 obręb Sarnetki, celem nadania jej kategorii 
drogi gminnej przez Radę Gminy Nowinka. 

2. Przebieg drogi   został przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BC8065-EAB6-409C-BAFB-4BEFD60ECEEF. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BC8065-EAB6-409C-BAFB-4BEFD60ECEEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-30T07:50:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




